ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 167 4

2. 206 4

3. 190 2

4. 233 4

5. 220 2

6. 193 4

7. 214 7

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

14.08.2018 г.        г.Саратов № 305-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 14.08.2018 г.

Очная

45.03.01  Филология-отеч

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Бартенева Анна Павловна

Бедринцев Дмитрий Александрович

Бекселяева Рината Рафаиловна

Богатова Анастасия Вадимовна

Канакова Екатерина Юрьевна

Плющева Елена Игоревна

Солдатенкова Дарья Сергеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Филология-отеч/Очная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 237

2. 180

3. 218

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 14.08.2018 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

14.08.2018 г.        г.Саратов № 306-П

Горюнова Виктория Алексеевна

Слепышкова Жанна Марковна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

42.03.02  Журналистика

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Веревин Михаил Михайлович

Журналистика/Очная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 193 2

2. 203 3

3. 197 5

4. 221 3

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

44.03.01  Педагогическое образование-(п)фил обр

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Матвеева Анастасия Васильевна

Серватова Татьяна Алексеевна

Скворцова Людмила Юрьевна

Юнусова Виктория Валерьевна

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

14.08.2018 г.        г.Саратов № 307-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 14.08.2018 г.

Очная

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование-(п)фил

обр/Очная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 155

2. 230

3. 185

4. 239

5. 227

6. 215

7. 227

8. 186

9. 228

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

14.08.2018 г.        г.Саратов № 308-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 14.08.2018 г.

Очная

45.03.01  Филология-зар(англ)

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Байрамова Сабина Рамиз Кызы

Белик Варвара Евгеньевна

Епишкина Софья Михайловна

Зитюгина Яна Дмитриевна

Коваль Мария Вячеславовна

Кузнецова Олеся Владимировна

Ляпухова Анастасия Николаевна

Минина Валерия Николаевна

Суровцова Алина Михайловна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Филология-зар(англ)/Очная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 162

2. 232

3. 205

4. 231

5. 229 3

6. 237

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Фундаментальная и прикладная

лингвистика/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Коваленко Виолетта Витальевна

Краюшкин Павел Павлович

Ткачев Алексей Павлович

Умурзакова Зарина Миргалиевна

Чернецова Валерия Сергеевна

Шапошникова Дарья Константиновна

П Р И К А З

14.08.2018 г.        г.Саратов № 309-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 14.08.2018 г.

Очная

45.03.03  Фундаментальная и прикладная

лингвистика

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 164

2. 164

3. 169

4. 194

5. 174

6. 188

7. 152

8. 189

9. 136

10. 192

11. 175

12. 188

13. 169

14. 160

15. 152

16. 191

17. 159

18. 185

19. 152

20. 173 3

21. 185

22. 153

23. 179

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

14.08.2018 г.        г.Саратов № 310-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 14.08.2018 г.

Очная

06.03.01  Биология
Биология/Очная/Договор

Гавричева Екатерина Евгеньевна

Гостева Наталья Сергеевна

Дудник Лада Юрьевна

Ерешкина Елизавета Алексеевна

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Березюк Артём Денисович

Бессонова Тамара Абдуллаевна

Истомина Анастасия Владимировна

Казиева Динара Акылжановна

Ковалева Софья Павловна

Косырева Ангелина Алексеевна

Кузнецова Татьяна Валерьевна

Матвеева Валерия Александровна

Немакина Валерия Игоревна

Соколов Дмитрий Алексеевич

Тасваев Тимур Сагидулаевич

Файзулина Алина Ильдаровна

Шадрина Марина Владимировна

Шамаева Анастасия Алексеевна

Шардин Виталий Владимирович

Шахгелдян Элада Самвеловна

Штырова Татьяна Сергеевна

Ягудина Юлия Алексеевна

Яшина Анастасия Валерьевна

И.О. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 169

2. 172

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

14.08.2018 г.        г.Саратов № 311-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 14.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)биол

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Педагогическое образование-

(п)биол/Очная/Договор

Абитуриент

Акимов Эдуард Акимович

Сергеева Раиса Витальевна

И.О. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 158

2. 154

3. 155

4. 146

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 14.08.2018 г.

Очно-заочная (вечерняя)

50.03.03  История искусств

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

14.08.2018 г.        г.Саратов № 312-П

Морозова Анастасия Алексеевна

Холодкова Елизавета Андреевна

И.О. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

История искусств/Очно-заочная

(вечерняя)/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Корниенко Анна Сергеевна

Литвиненко Алина Дмитриевна

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 143

2. 134

3. 126

4. 133

5. 145

6. 120

7. 171

8. 162

9. 141

10. 158

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

14.08.2018 г.        г.Саратов № 313-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 14.08.2018 г.

Очно-заочная (вечерняя)

37.03.01  Психология

Психология/Очно-заочная (вечерняя)/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Базурин Сергей Юрьевич

Бэтрынак Анастасия Олеговна

Головина Виктория Ивановна

Жадаева Лариса Павловна

Казарина Ирина Андреевна

Касимцев Александр Игоревич

Лыжина Татьяна Дмитриевна

Митенкова Юлия Васильевна

Савчук Радмелла Агиловна

Феофанов Александр Сергеевич

И.О. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 152

2. 187 3

3. 147

4. 147

5. 144

6. 182

7. 156

8. 174

9. 181

10. 198

11. 162

12. 139

13. 144 2

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

14.08.2018 г.        г.Саратов № 314-П

Абитуриент

Вартанова Мэгги Кареновна

Егорова Екатерина Сергеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 14.08.2018 г.

Очная

37.03.01  Психология

Эшманова Эдгара Фархадовна

И.О. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Психология/Очная/Договор

Михайлова Ангелина Юрьевна

Моисеева Алина Евгеньевна

Потурило Григорий Андреевич

Родина Валерия Юрьевна

Чумакова Анна Леонидовна

Каштанова Диана Валерьевна

Кибкало Алёна Сергеевна

Ключников Алексей Андреевич

Кривко Кирилл Анатольевич

Лазарев Савелий Алексеевич

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 190

2. 230

3. 186

4. 199

5. 232 2

6. 188

7. 211

8. 234

9. 205

10. 214

11. 226

12. 171

13. 211

14. 228 3

15. 186 3

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

14.08.2018 г.        г.Саратов № 315-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 14.08.2018 г.

Бузова Алена Валерьевна

Воеводина Ирина Алексеевна

Волкова Виктория Михайловна

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-анг

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Шубина Валерия Алексеевна

И.О. Ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование-анг/Очная/Договор

Малышева Анастасия Алексеевна

Попова Мария Андреевна

Пугачева Софья Андреевна

Титухина Елизавета Геннадиевна

Цатурян Виктория Артуровна

Гурова Мария Дмитриевна

Качкина Виктория Алексеевна

Косова Дарья Руслановна

Лепетан Яна Андреевна

Лысова Анастасия Ивановна

Абитуриент

Агакишиева Алина Теймуразовна

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 125

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 14.08.2018 г.

Очная

03.03.01  Прикладные математика и физика

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

14.08.2018 г.        г.Саратов № 316-П

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Прикладные математика и

физика/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Нуйкина Анастасия Олеговна

И.О. ректора

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 127

2. 111 2

3. 125

4. 140

5. 139

6. 127

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 14.08.2018 г.

Очная

05.03.01  Геология

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

14.08.2018 г.        г.Саратов № 317-П

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Верескун Дмитрий Анатольевич

Глухов Александр Юрьевич

Круглов Иван Александрович

Редькина Янина Александровна

Резниченко Игорь Сергеевич

Теселкин Дмитрий Сергеевич

И.О. Ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Геология/Очная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 127

2. 156

3. 116

4. 127

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

14.08.2018 г.        г.Саратов № 318-П

Трофименко Кирилл Александрович

Шалонов Евгений Андреевич

И.О. Ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Прикладная геология/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аникин Антон Андреевич

Румянцев Сергей Алексеевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 14.08.2018 г.

Очная

21.05.02  Прикладная геология

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 147

2. 140

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Прикладная геология/Заочная/Договор

И.О. Ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Баклан Сергей Сергеевич

Ибус Никита Олегович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 14.08.2018 г.

Заочная

21.05.02  Прикладная геология

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

14.08.2018 г.        г.Саратов № 319-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 126

2. 168

3. 124

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Симонов Иван Рубенович

И.О. Ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Нефтегазовое дело/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Голиченко Ада Алексеевна

Куанчалиев Василий Васильевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 14.08.2018 г.

Заочная

21.03.01  Нефтегазовое дело

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

14.08.2018 г.        г.Саратов № 320-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования